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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 18 6 0 0 0 0 294
5 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 10 13 7 0 0 0 0 293
6 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 3 19 7 1 0 0 0 291
7 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 8 13 9 0 0 0 0 291
8 Jagotka, Thomas 3676 SLG Schloß-Holte 5 16 9 0 0 0 0 291
9 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 9 14 5 1 1 0 0 290

10 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 15 6 2 0 0 0 290
4 Bendig, Günter 1380 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
5 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 14 10 1 0 0 0 288
6 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 5 13 11 1 0 0 0 287
7 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 9 9 10 2 0 0 0 286
8 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 4 13 12 1 0 0 0 286
9 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 4 11 15 0 0 0 0 285

10 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 5 15 7 1 1 0 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
2 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
3 Baker, Martin 38734 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 12 16 0 0 0 0 284
4 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 5 9 14 2 0 0 0 282
5 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 5 7 17 1 0 0 0 281
6 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 6 13 9 0 0 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 10 13 6 1 0 0 0 292
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 12 12 0 0 0 0 288
3 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 4 15 10 0 1 0 0 287
4 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
5 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 4 15 7 4 0 0 0 285
6 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 15 10 1 1 0 0 285
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 13 11 2 0 0 0 285
8 Lügger, Simon 52577 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15 13 1 0 0 0 285
9 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 12 11 1 1 0 0 284

10 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
11 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
12 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 11 3 0 0 0 283
13 Kuss, Roland 39978 SLG Dornberg 5 10 12 3 0 0 0 282
14 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 6 15 2 0 0 0 281
15 Franke, Stephan 36760 SLG Sportschützen OWL e.V. 6 11 7 5 1 0 0 280
16 Mohr, Sandra 54538 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 14 10 2 2 0 0 280
17 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 5 14 3 0 0 0 280
18 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 11 9 1 0 0 0 279
19 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 8 4 2 0 0 278
20 Kaspersmeier, Martin 2105 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 8 13 2 2 0 0 277
21 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 3 10 11 6 0 0 0 277
22 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 1 8 17 2 2 0 0 273
23 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 8 11 1 5 0 0 272
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

24 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 1 6 18 5 0 0 0 272
25 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 10 6 7 2 1 0 270
26 Sewzyk, Peter 51037 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 7 15 3 2 1 0 269
27 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 4 4 15 4 3 0 0 268
28 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 3 6 10 9 2 0 0 266
29 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 5 16 6 1 2 0 261
30 Meier, Christian 42647 SLG Emsborn e.V. 1 6 9 9 5 0 0 258
31 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 1 4 11 8 3 2 0 246

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rinne, Sascha 37981 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 17 7 1 1 0 0 288
2 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 11 14 1 0 0 0 284
3 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 15 2 0 0 0 281
4 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 3 12 11 1 3 0 0 278
5 Martinovic, Daniel 27850 SLG Hagen-Unterberg 3 7 17 3 0 0 0 277
6 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 13 6 0 0 0 275
7 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle 4 8 11 5 1 1 0 272
8 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 11 11 6 2 0 0 271
9 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 04 3 5 13 9 0 0 0 269

10 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 0 7 17 4 2 0 0 269
11 Becker, Werner 5814 SLG Medebach 1 8 11 9 1 0 0 268
12 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 2 3 16 8 1 0 0 265
13 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 3 8 10 7 1 0 0 263
14 Riediger, Horst 30994 SLG Emsborn e.V. 1 6 13 6 4 0 0 263
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 7 8 10 2 1 0 262
16 Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 SLG Emsborn e.V. 0 9 7 11 3 0 0 262
17 Barkmann, Johann 47354 SLG Münster Westfalen e.V. 2 4 13 8 3 0 0 262
18 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 0 5 15 5 4 1 0 259
19 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 1 7 15 2 3 1 0 258
20 Ubrig, Gerald 48884 SLG Emsborn e.V. 1 5 11 9 2 2 0 257
21 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 0 4 13 10 2 1 0 257
22 Weidner, Siegfried 21814 SLG Seven Canadian Guns 0 8 15 5 0 0 0 255
23 Seidel, Dirk 50287 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 8 4 4 2 0 254
24 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 2 9 10 5 1 1 0 253
25 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 1 6 16 4 0 1 0 252
26 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 5 12 10 0 2 0 250
27 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 1 6 6 11 4 1 0 246
28 Becker, Christian 28925 SLG Medebach 1 2 12 12 0 2 0 246
29 Laßmann, Peter 24941 SLG SSV Sundern e.V. 0 5 13 5 2 3 0 239
30 Wahle, Stephan 39954 SLG Medebach 2 4 10 5 4 3 0 236
31 Brauer, Peter 38714 SLG Hagen-Unterberg 1 4 11 8 2 1 0 233
32 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 1 3 9 7 3 5 0 228
33 Kleinemeier, Erwin 56704 SLG SSV Sundern e.V. 0 1 7 11 6 3 0 221
34 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 2 1 4 11 5 2 1 206
35 Turowski, Joachim 35067 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 3 6 6 7 3 0 199
36 Hempfing, Bernhard 13789 SLG Seven Canadian Guns 0 2 4 5 12 2 0 192
37 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 7 5 9 1 0 182
38 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 2 4 6 7 2 0 165
39 Leibig, Markus 39770 SLG Hagen-Unterberg 1 1 3 5 2 6 3 152

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vohwinkel, Dirk 58856 Einzelmitglied 3 10 12 2 2 1 0 274
2 Petrat, Björn 21769 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 1 6 16 1 4 2 0 262
3 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 2 7 13 3 2 1 0 251
4 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 0 3 12 7 4 3 0 240
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 3 6 9 2 4 3 0 233
6 Rudack, Klaus 58753 Einzelmitglied 3 4 9 7 2 1 0 227
7 Kröger, Hans 58039 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5 7 7 3 3 0 218
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Büren I 885
Hüser, Jan 31114 298
Köhne, Hans Jürgen 13456 291
Stimpel, Manfred 13552 293
Wiehe, Thomas 2197 294

2 Best Mix 877
Murwig, Maik 31064 296
Bröker, Hermann 3060 278
Rohde, Sven 38073 296
Wenzel, Andreas 48789 285

3 SLG Emsborn e.V. I 875
Bürenkemper, Jörg 7250 288
Jansen, Hans-Georg 47965 272
Köhler, Thomas 16405 297
Lange, Frank 31176 290

4 SLG-SG-Hamm I 866
Frank, Marco 44764 285
Lindek, Frank 30586 290
Mai, Christoph Markus 31187 270
Oelker, Wolfgang 13666 291

5 SLG RifleRanch I 859
Ciolini, Luigi 8570 288
Frickenstein, Tim 49689 288
Wahl, Volker 45273 283
Wiewel, Petra 49970 278

6 SLG Büren II 854
Caspari, Josef 15428 287
Helzel, Elmar 19162 282
Leon, Reiner 9192 285
Westrup, Harald 49173 273

7 SLG Dornberg I 848
Klingbeil, Torsten 47884 271
Koschefski, Katrin 26668 286
Wallenfels, Thomas 26670 291

8 SLG RifleRanch II 836
Kasperek, Lukas 53757 271
Maibrink, Frank Max 51218 284
Wiewel, Detlef 49969 281

9 SLG Emsborn e.V. II 822
Barlen, Wolfgang 37661 284
Meier, Christian 42647 258
Meier, Rudolf Willi 46159 277
Schmidt, Ernest 44592 261

10 SLG Emsborn e.V. III 793
Engel, Sebastian 47672 259
Forkefeld, Marcel 55229 268
Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 262
Mangols, Martin 30250 263

11 SSV Sundern I 786
Fahnenschmidt, Karl 48239 269
Fahnenschmidt, Martin 28806 265
Kleinemeier, Erwin 56704 221
Kleinemeier, Reinhard 28778 252
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Emsborn e.V. IV 777
Harig, Marius 49532 257
Riediger, Horst 30994 263
Ubrig, Gerald 48884 257

13 SLG-SG-Hamm II 771
Kutzias, Thomas 48183 284
Rinne, Sascha 37981 288
Turowski, Joachim 35067 199

14 SLG Emsborn e.V. V 742
Engel, Ariane 58204 258
Renneke, Jens 58744 251
Zimmer, Thomas 59532 233

15 SLG Münster Westfalen e.V. 736
Barkmann, Johann 47354 262
Hülck, Robert 50530 246
Kersten, Corinna 40609 228
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 7 22 1 0 0 0 0 299
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 12 15 3 0 0 0 0 297
6 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 16 4 0 0 0 0 296
7 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 10 15 5 0 0 0 0 295
8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 11 13 5 1 0 0 0 293
9 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 9 14 7 0 0 0 0 293

10 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 9 12 8 1 0 0 0 290
11 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 13 9 2 0 0 0 287
12 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 6 11 12 1 0 0 0 286
13 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 3 9 13 5 0 0 0 277
14 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 9 10 9 0 0 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sewzyk, Peter 51037 SLG PSSV Paderborn e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 15 7 0 0 0 0 293
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 17 6 1 0 0 0 292
4 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 14 7 0 0 1 0 289
5 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 9 9 11 1 0 0 0 287
6 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
7 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 10 3 0 0 0 284
8 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 15 10 3 0 0 0 284
9 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 7 7 15 1 0 0 0 283

10 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 12 13 3 0 1 0 277
11 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 4 8 13 5 0 0 0 277
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 13 5 0 0 0 277
13 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 4 11 8 5 0 2 0 274
14 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 14 7 4 4 0 0 273
15 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273
16 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 7 9 10 2 0 1 0 272
17 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 12 14 2 0 0 0 272
18 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 3 11 10 3 1 1 0 267
19 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 8 14 4 0 1 0 264
20 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 5 7 9 4 2 2 0 259
21 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 12 7 3 1 0 251
22 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 2 5 13 3 3 2 0 244
23 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 11 7 3 0 0 0 227
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6D Police Pistol 3

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 6 20 3 1 0 0 0 295
2 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 7 18 4 1 0 0 0 294
4 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
6 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 8 14 7 1 0 0 0 291
7 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 8 13 9 0 0 0 0 291
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 7 15 7 0 1 0 0 290
9 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 5 16 8 1 0 0 0 290

10 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 11 10 0 0 0 0 290
11 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 4 16 10 0 0 0 0 290
11 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
13 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 15 6 1 1 0 0 289
14 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 7 13 9 1 0 0 0 289
15 Jagotka, Thomas 3676 SLG Schloß-Holte 9 10 10 1 0 0 0 288
16 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 11 10 5 2 2 0 0 285
17 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 13 6 6 0 0 0 282
18 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
19 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 0 13 8 5 4 0 0 270
20 Baker, Martin 38734 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 7 17 2 1 0 0 266
21 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 4 15 7 0 0 0 0 253

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 11 7 0 0 0 0 293
2 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 16 8 2 0 0 0 288
3 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 10 9 3 0 0 0 285
4 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
5 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
6 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 7 7 13 3 0 0 0 281
7 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 8 11 6 2 2 1 0 280
8 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 12 10 4 1 0 0 279

10 Franke, Stephan 36760 SLG Sportschützen OWL e.V. 1 12 13 4 0 0 0 279
11 Barkmann, Johann 47354 SLG Münster Westfalen e.V. 4 9 15 0 1 1 0 278
12 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 3 12 10 2 3 0 0 277
13 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 10 15 4 0 0 0 277
14 Mohr, Sandra 54538 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 6 16 3 1 0 0 275
15 Rinne, Sascha 37981 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 11 14 1 0 0 0 274
16 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 9 15 4 1 0 0 274
17 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 4 8 14 1 2 0 0 268
18 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 2 4 16 7 1 0 0 267
19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 16 4 2 1 0 266
20 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 04 1 9 14 3 1 1 0 263
21 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 7 13 5 0 1 0 263
22 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 9 9 6 1 1 0 262
23 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 2 10 10 3 3 1 0 261
24 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 3 5 12 3 5 1 1 258
25 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 5 11 6 5 1 0 258
26 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 1 7 8 8 5 1 0 257
27 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 6 12 6 5 1 0 257
28 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 6 9 6 5 1 1 255
29 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 0 5 12 8 3 2 0 255
30 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 3 9 8 5 2 1 0 252
31 Pitzschel, Rainer 48316 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 4 11 3 8 2 0 251
32 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 6 7 11 4 2 0 251
33 Petrat, Björn 21769 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 0 4 14 8 2 1 0 250
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

34 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 4 4 6 3 6 5 0 230
35 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 2 3 7 10 3 2 0 226
36 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 0 4 10 6 3 4 0 223
37 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 1 13 4 6 2 2 223
38 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 1 4 7 7 4 4 0 221
39 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 8 9 3 0 0 215
40 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 1 3 7 5 3 6 1 205
41 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 1 3 5 6 5 5 0 198
42 Kröger, Hans 58039 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 5 9 4 1 1 196
43 Turowski, Joachim 35067 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 3 4 2 3 6 1 144
44 Laßmann, Peter 24941 SLG SSV Sundern e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 8 10 4 2 0 0 112
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 5 11 8 0 0 0 112
3 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 8 7 6 3 0 0 108
4 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 8 3 10 3 0 0 104
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 5 9 3 1 0 102
6 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 6 3 6 7 2 0 94
7 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 3 3 9 5 4 0 89

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 6 6 8 4 0 0 104
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 4 10 3 1 0 101
3 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 2 3 12 6 1 0 93
4 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 0 3 11 9 1 0 88

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bendig, Günter 1380 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 6 7 2 0 0 109
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 3 7 13 1 0 0 105
3 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 6 6 6 0 0 102
4 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 4 6 8 5 1 0 99
5 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 2 11 6 0 0 97
6 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 5 11 7 0 0 95
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 6 10 0 0 94
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 5 2 10 6 0 0 93
9 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 12 6 1 0 93

10 Baker, Martin 38734 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 15 4 2 0 91
11 Jagotka, Thomas 3676 SLG Schloß-Holte 3 2 6 13 0 0 88
12 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 1 13 7 0 0 88
13 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 1 6 7 6 3 0 87
14 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 3 7 9 3 0 86
15 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 4 7 9 3 0 86
16 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 2 4 6 7 5 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 2 5 9 7 1 0 94
2 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 8 8 1 0 93
3 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 0 12 6 1 0 93
4 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 4 3 7 8 2 0 91
5 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 5 9 3 0 88
6 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 2 8 9 2 0 88
7 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 3 2 9 6 4 0 87
8 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 2 4 7 8 2 0 86
9 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 1 11 6 4 0 85

10 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 7 7 5 0 84
11 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 0 1 11 10 2 0 83
12 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 4 2 9 8 0 76
13 Franke, Stephan 36760 SLG Sportschützen OWL e.V. 5 0 6 6 4 0 75

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 10 5 3 0 91
2 Lügger, Simon 52577 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 4 9 6 3 0 90
3 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 10 5 4 0 88
4 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 3 2 7 7 5 0 84
5 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 0 4 8 7 5 0 83
6 Barkmann, Johann 47354 SLG Münster Westfalen e.V. 0 3 9 6 6 0 81
7 Kaspersmeier, Martin 2105 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 1 8 7 6 0 80
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

8 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 1 6 10 5 0 79
9 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 3 1 6 8 5 1 78

10 Rinne, Sascha 37981 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 9 9 5 0 78
11 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 3 7 7 0 77
12 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 1 6 5 9 0 77
13 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 1 5 7 8 0 77
14 Wahle, Stephan 39954 SLG Medebach 1 2 7 6 8 0 77
15 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 04 2 2 7 4 8 0 76
16 Brauer, Peter 38714 SLG Hagen-Unterberg 4 1 5 6 6 2 75
17 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 1 2 6 5 10 0 74
18 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 1 4 11 5 0 74
19 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 2 0 9 6 5 0 74
20 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 1 1 7 6 9 0 74
21 Martinovic, Daniel 27850 SLG Hagen-Unterberg 0 1 6 13 3 0 74
22 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle 2 2 2 11 6 0 73
23 Ubrig, Gerald 48884 SLG Emsborn e.V. 1 1 5 10 6 0 72
24 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 3 8 10 0 71
25 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 1 1 7 7 6 2 71
26 Meier, Christian 42647 SLG Emsborn e.V. 0 2 5 11 4 0 71
27 Becker, Christian 28925 SLG Medebach 1 2 5 7 7 0 70
28 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 2 0 5 8 8 1 70
29 Becker, Werner 5814 SLG Medebach 1 2 3 8 9 0 69
30 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 0 2 4 9 8 0 69
31 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 2 3 2 6 8 0 67
32 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 1 3 5 10 0 67
33 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 0 0 8 5 10 0 67
34 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 2 1 5 6 6 2 65
35 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 0 3 2 6 11 0 63
36 Mohr, Sandra 54538 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 4 10 8 2 62
37 Petrat, Björn 21769 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 1 0 4 4 14 1 61
38 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 2 2 4 15 0 60
39 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 3 9 8 0 60
40 Seidel, Dirk 50287 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 3 10 9 0 60
41 Riediger, Horst 30994 SLG Emsborn e.V. 1 0 3 10 5 0 57
42 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 1 0 1 6 13 0 53
43 Engel, Ariane 58204 SLG Emsborn e.V. 0 1 2 3 15 0 52
44 Leibig, Markus 39770 SLG Hagen-Unterberg 0 2 4 2 9 0 50
45 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 0 4 5 9 0 49
46 Laßmann, Peter 24941 SLG SSV Sundern e.V. 1 1 1 8 4 0 46
47 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 1 1 0 4 11 0 44
48 Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 SLG Emsborn e.V. 0 0 0 3 10 0 29

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vohwinkel, Dirk 58856 Einzelmitglied 0 2 8 7 6 1 75
2 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 3 0 7 5 8 0 74
3 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 2 1 4 11 5 0 74
4 Kröger, Hans 58039 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 7 5 8 0 59
5 Rudack, Klaus 58753 Einzelmitglied 0 1 4 5 11 0 58
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Büren I 324
Hüser, Jan 31114 112
Köhne, Hans Jürgen 13456 108
Stimpel, Manfred 13552 104
Wiehe, Thomas 2197 102

2 Best Mix 307
Murwig, Maik 31064 112
Bröker, Hermann 3060 88
Rohde, Sven 38073 101
Wenzel, Andreas 48789 94

3 SLG Emsborn e.V. I 286
Barlen, Wolfgang 37661 85
Jansen, Hans-Georg 47965 87
Köhler, Thomas 16405 94
Lange, Frank 31176 105

4 SLG RifleRanch I 283
Ciolini, Luigi 8570 97
Frickenstein, Tim 49689 102
Maibrink, Frank Max 51218 77
Wahl, Volker 45273 84

5 SLG Dornberg I 281
Klingbeil, Torsten 47884 99
Koschefski, Katrin 26668 94
Wallenfels, Thomas 26670 88

6 SLG-SG-Hamm I 269
Frank, Marco 44764 95
Kutzias, Thomas 48183 86
Mai, Christoph Markus 31187 76
Oelker, Wolfgang 13666 88

7 SLG Büren II 262
Caspari, Josef 15428 89
Helzel, Elmar 19162 86
Leon, Reiner 9192 87
Westrup, Harald 49173 77

8 SLG RifleRanch II 256
Schröder, Heinz-Joachim 46442 88
Wiewel, Detlef 49969 91
Wiewel, Petra 49970 77

9 SLG Emsborn e.V. II 233
Forkefeld, Marcel 55229 78
Meier, Christian 42647 71
Meier, Rudolf Willi 46159 84
Riediger, Horst 30994 57

10 SSV Sundern I 231
Fahnenschmidt, Martin 28806 74
Kleinemeier, Reinhard 28778 74
Laßmann, Peter 24941 46
Steffenfauseweh, Ewald 32766 83

11 SLG Emsborn e.V. III 208
Engel, Sebastian 47672 65
Harig, Marius 49532 74
Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 29
Mangols, Martin 30250 69
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Münster Westfalen e.V. 188
Barkmann, Johann 47354 81
Hülck, Robert 50530 63
Kersten, Corinna 40609 44
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16.-17.11.2018 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

6. Emsborn Cup
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 13 5 6 0 0 0 114
2 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 9 5 9 0 1 0 108
3 Köhne, Hans Jürgen 13456 SLG BDMP BSV Büren 9 4 10 1 0 0 108
4 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 6 10 2 6 0 0 106
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 9 4 8 3 0 0 106
6 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 10 2 9 3 0 0 105
7 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 9 3 9 2 1 0 104
8 Caspari, Josef 15428 SLG BDMP BSV Büren 6 5 9 3 1 0 102
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 4 8 3 0 0 101

10 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 3 5 12 4 0 0 100
11 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 4 13 4 0 0 99
12 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 4 3 12 5 0 0 98
13 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 9 6 1 0 96
14 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 2 10 8 0 0 89

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 3 14 1 0 0 104
2 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 3 10 5 0 0 100
3 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 4 5 8 5 2 0 96
4 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 6 7 7 1 0 96
5 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 2 4 10 8 0 0 94
6 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 4 4 6 9 1 0 93
7 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 3 11 4 4 0 89
8 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 0 6 6 2 0 86
9 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 6 1 3 11 3 0 86

10 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 5 10 3 0 86
11 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 1 1 14 4 4 0 86
12 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 2 9 10 2 0 85
13 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 2 5 11 2 0 82
14 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 3 5 9 5 0 82
15 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 5 14 2 0 81
16 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 1 0 8 12 3 0 79
17 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 4 1 5 9 2 0 76
18 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 2 7 7 6 0 76
19 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 2 0 2 10 9 1 66
20 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 6 7 3 6 56
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